
Uchwała Nr XXIV/183/08
Rady Gminy Działdowo

z dnia 27 czerwca 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych
Rady Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61,

póz. 710) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXVIII/300/06 Rady Gminy Działdowo z dnia 21 kwietnia 2006 roku w sprawie

ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy  Działdowo, §2 ust. 1

otrzymuje brzmienie:

 „ § 2.1. Radnym za udział w sesjach Rady Gminy i posiedzeniach komisji stałych tej Rady przysługuje

zryczałtowana dieta miesięczna, w wysokości:

1) dla wiceprzewodniczącego Rady -  600 złotych

2) dla przewodniczących stałych komisji Rady -  600 złotych

3) dla radnego - członka komisji stałej Rady -  500 złotych „

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2008 r.

Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                               Mirosław Zieliński


